
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2020 m. birželio       d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  
9  prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  
Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2016 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 4-532
„Dėl  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  9  prioriteto
„Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  
Nr.  09.4.3-ESFA-K-814  „Kompetencijos  LT“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašo  Nr.  1
patvirtinimo“,  12  ir  13  punktais  bei  atsižvelgdamas  į  Europos  socialinio  fondo  agentūros  
2020 m. gegužės 28 d. raštą Nr. ESFS14-2020-01167 „Informacija apie esminį sutarties keitimą“ ir
2020 m. gegužės 29 d. raštą Nr. ESFS14-2020-01170 „Informacija apie esminį sutarties keitimą“:  

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“:

1.1. pakeičiu priedo 6 punktą ir jį išdėstau taip:

„6. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0008

LIETU-
VOS 
STATY-
BININ-
KŲ 
ASOCIA-
CIJA

12189
5674

Lietuvos 
statybų 
sektoriaus 
darbuotojų 
kvalifikaci-
jos kėlimas

Nepildoma 26 
091,89

 - - 26 
091,89

-

UAB „Daistatus“, 
juridinio asmens 
kodas 300066156

450,00 450,00 - 450,00 -

UAB „Dauniškis“
ir KO, juridinio 
asmens kodas 
184263588

2 
250,00
 

2 
250,00

- 2 
250,00

-

UAB EIKA, 
juridinio asmens 
kodas 121191079

9 
000,00

9 
000,00

- 9 
000,00

-

UAB ,,Eikos 
statyba“, juridinio 
asmens kodas 
125956142

10 
236,00
 

10 
236,00

- 10 
236,00

-

UAB „Gabusta“, 
juridinio asmens 

2 
250,00

2 
250,00

- 2 
250,00

-
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kodas 300103619  
UAB 
„GEOVIZIJA“, 
juridinio asmens 
kodas 300810466

450,00
 

450,00 - 450,00 -

UAB 
„KAUNESTA“, 
juridinio asmens 
kodas 300002812

147,26
 

147,26 - 147,26 -

UAB 
„KLAIPĖDOS 
MONOLITAS“, 
juridinio asmens 
kodas 140727478

2 
052,00

2 
052,00

- 2 
052,00

-

UAB „Naresta“, 
juridinio asmens 
kodas 122596696

1 
800,00

1 
800,00

- 1 
800,00

-

UAB „Inti“, 
juridinio asmens 
kodas 133165398

4 
658,00 

4 
658,00

- 4 
658,00

-

UAB „Konsolė“, 
juridinio asmens 
kodas 140582050

1 
800,00
 

1 
800,00

- 1 
800,00

-

UAB LITCON, 
juridinio asmens 
kodas 123228761

1 
036,29 
 

1 
036,29

- 1 
036,29

-

UAB Merko 
statyba, juridinio 
asmens kodas 
111610080

18 
000,00

18 
000,00

- 18 
000,00

-

UAB Mida LT, 
juridinio asmens 
kodas 110433047

900,00 900,00 - 900,00 -

UAB „Raseinių 
statyba“, juridinio 
asmens kodas 
172310471

900,00 900,00 - 900,00 -

STATICUS, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
126189242

2 
250,00

2 
250,00

- 2 
250,00

-

UAB „Dzūkijos 
statyba“, juridinio 
asmens kodas 
149657383

4 
500,00
 

4 
500,00

- 4
500,00

-

UAB „Prorentus“,
juridinio asmens 
kodas 300532248

3 
342,00

3 
342,00

- 3 
342,00

-

AB „YIT 
Lietuva“, juridinio
asmens kodas 
133556411

50 
050,93
 

50 
050,93

- 50 
050,93

-

UAB „Kortas“, 
juridinio asmens 
kodas 149660899

747,26
 

747,26 - 747,26 -

UAB „Žilinskis ir 
Co“, juridinio 
asmens kodas 
304317225

6 
000,00

6 
000,00

- 6 
000,00

-

UAB „Amstos 
langai“, juridinio 
asmens kodas 

32,00 32,00 - 32,00 -



3

302639067
UAB „Avona“, 
juridinio asmens 
kodas 134248765

297,26 297,26 - 297,26 -

UAB „Ginstata“, 
juridinio asmens 
kodas 145359539

3 
600,00
 

3 
600,00

- 3 
600,00

-

UAB „Kiwa 
Inspecta“, 
juridinio asmens 
kodas 302515952

1 
800,00
 

1 
800,00

- 1 
800,00

-

UAB 
„Geoinžinerija“, 
juridinio asmens 
kodas 303106983

32,00 32,00 - 32,00 -

UAB „Vėsa ir 
partneriai“, 
juridinio asmens 
kodas 124926559

450,00 450,00 - 450,00 -

UAB 
„Dusmenėliai“, 
juridinio asmens 
kodas 149612737

450,00 450,00 - 450,00 -

UAB „Duventa“, 
juridinio asmens 
kodas 184269655

2 
250,00

2 
250,00

- 2 
250,00

-

UAB „Augėjas“, 
juridinio asmens 
kodas 123009365

450,00 450,00 - 450,00 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Alvora“, 
juridinio asmens 
kodas 122049143

824,00 824,00 - 824,00 -

UAB „3SET“, 
juridinio asmens 
kodas 302735763

2 
774,00
 

2 
774,00

- 2 
774,00

-

UAB CONER, 
juridinio asmens 
kodas 302921892 

900,00 900,00 - 900,00 -

UAB „Pastatų 
diagnostika ir 
statyba“, juridinio 
asmens kodas 
300620883 

1 
350,00

1 
350,00

- 1 
350,00

-

UAB „Apdailos 
ekspertai“, 
juridinio asmens 
kodas 303202896

2 
250,00

2 
250,00

- 2 
250,00

-

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

166 
370,89

140 
279,00

- 166 
370,89

-“

1.2. pakeičiu priedo 7 punktą ir jį išdėstau taip:

„7. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0009

Lietuvos 
suvirinto-
jų 
asociacija

30014
8094

Suvirintojų ir
juos 
aptarnaujan-
čių sektorių 
asmenų 
kompetenci-

Nepildoma 21 
438,08

 - - 21 
438,08

-

Metalistas LT, 
juridinio asmens 
kodas 247736790

6 
493,44

6 
493,44

- 6 
493,44

-

UAB Laiptų 1 1 - 1 -
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jų 
tobulinimo 
projektas

fabrikas, juridinio 
asmens kodas 
302311686

459,20 459,20 459,20

UAB 
KLAIPĖDOS 
TECHNIKA, 
juridinio asmens 
kodas 140747541

693,12 693,12 - 693,12 -

UAB „Maridana“,
juridinio asmens 
kodas 168681912

766,08 766,08 - 766,08 -

UAB 
„Eurogrupė“, 
juridinio asmens 
kodas 163691443

364,80 364,80 - 364,80 -

UAB „VIRITAS“,
juridinio asmens 
kodas 304257867

1 
057,92

1 
057,92

- 1 
057,92

-

UAB PROFIBUS,
juridinio asmens 
kodas 148399916

1 
203,84

1 
203,84

- 1 
203,84

-

UAB 
SERPANTINAS, 
juridinio asmens 
kodas 168541846

2 
881,92
 

2 
881,92

- 2 
881,92

-

Mokslinė UAB 
„VINGIS“, 
juridinio asmens 
kodas 120347237

1 
969,92

1 
969,92

- 1 
969,92

-

UAB „Eko T“, 
juridinio asmens 
kodas 302847972

3 
611,52

3 
611,52

- 3 
611,52

-

Cryonomic baltic 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
300594399

109,44 109,44 - 109,44 -

UAB „Garant 
Service“, juridinio
asmens kodas 
302573959

912,00 912,00 - 912,00 -

UAB PARA, 
juridinio asmens 
kodas 149602586

3 
392,64

3 
392,64

- 3 
392,64

-

UAB Constro, 
juridinio asmens 
kodas 301538624

328,32 328,32 - 328,32 -

UAB „ATC 
Baltic“, juridinio 
asmens kodas 
301741069

656,64 656,64 - 656,64 -

UAB „Šiaulių 
dujotiekio 
statyba“, juridinio 
asmens kodas 
144662024

218,88 218,88 - 218,88 -

UAB „Plieno 
Sfera“, juridinio 
asmens kodas 
302326318

1 
130,88

1 
130,88

- 1 
130,88

-

UAB „BALTIC 
INNOVATIVE 
TECHNOLO-

109,44 109,44 - 109,44 -
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GIES“, juridinio 
asmens kodas 
300091608
UAB 
„Remtechas“, 
juridinio asmens 
kodas 304263304

802,56 802,56 - 802,56 -

A. Valiuškevi-
čiaus įmonė 
„KLUKIS“, 
juridinio asmens 
kodas 161632072

364,80 364,80 - 364,80 -

UAB „Dangų 
inžinerijos 
centras“, juridinio 
asmens kodas 
135255360

109,44 109,44 - 109,44 -

AB FASA, 
juridinio asmens 
kodas 251231370

3 
064,32 

3 
064,32

- 3 
064,32

-

UAB 
„Aurometa“, 
juridinio asmens 
kodas 302531159

1 
605,12

1 
605,12

- 1 
605,12

-

UAB 
„Energokomplek-
tas“, juridinio 
asmens kodas 
226321990

328,32 328,32 - 328,32 -

UAB Melvilus, 
juridinio asmens 
kodas 225942880

948,48 948,48 - 948,48 -

UAB „Duventa“, 
juridinio asmens 
kodas 184269655

766,08 766,08 - 766,08 -

UAB Nirobalt, 
juridinio asmens 
kodas 300579917

2 
991,36

2 
991,36

- 2 
991,36

-

UAB Limega, 
juridinio asmens 
kodas 145407247

693,12 693,12 - 693,12 -

UAB Pilsena, 
juridinio asmens 
kodas 302310036

1 
495,68

1 
495,68

- 1 
495,68

-

Metalo meistrai 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
148284860

1 
313,28

1 
313,28

- 1 
313,28

-

UAB Termopalas,
juridinio asmens 
kodas 133144646

6 
639,36

6 
639,36

- 6 
639,36

-

UAB „Fisanta“, 
juridinio asmens 
kodas 144951210

9 
813,12

9 
813,12

- 9 
813,12

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Dovaina“, 
juridinio asmens 
kodas 158859156 

2 
736,00

2 
736,00

- 2 
736,00

UAB „Plieno 
fortas“, juridinio 
asmens kodas 

3 
283,20

3 
283,20

- 3 
283,20

-
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244948610 
Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

85 
752,32

64 
314,24

- 85 
752,32

-“

2. I n f o r m u o j u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Energetikos ministras, laikinai einantis 
ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas                                                       Žygimantas Vaičiūnas  

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė
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